
Regulowany pierścień musu ze stali nierdzewnej TSMR08
 
Główne cechy regulowanego owalnego pierścienia musu ze stali nierdzewnej
TSMR08
 
Zastosowano zagęszczoną stal nierdzewną 3-4 o jakości spożywczej do wykonania pierścienia musu ze stali nierdzewnej w
Tsingbuy Producent chińskiego musu pierścieniowego.  Jest bezpieczny i  zdrowy zdał standardy higieny z
dotykając klasy żywności. Powierzchnia ze stali nierdzewnej po gładkiej obróbce lustrzanej, śliska, łatwa do wyjęcia z formy
Rozmiar może być dostosowany przez ciebie.
 
Stal wysokiej jakości: wybrana wysokiej jakości stal nierdzewna 304, duża twardość, odporność na korozję, nie rdzewieje
 
Łatwy w demontażu: Konstrukcja formy jest bezdenna, łatwa w użyciu i regulacji, wygodniejsza w demontażu, szybsza i
łatwiejsze do czyszczenia.
 
Gładka krawędź: krawędź pleśń jest gładka, nie raniąc dłoni, a długość jest dowolna.
 
Obrazy Nastawny opierścień mus ze stali nierdzewnej w kształcie walca TSMR08
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/tart-ring.htm












 
Więcej wzorów pierścienia tarta z musu w Tsingbuy
Tsingbuy fabryka pierścieni musu ze stali nierdzewnej  dostarcza setki  rodzajów pierścieni  musów /  tart.
ZAs prowadzenie Mamy producenta wyrobów piekarniczych w Chinach od wielu lat oferuje profesjonalne oprogramowanie do
pieczenia.  M.ousse  ring  /  tart  ring  to  jedna  z  naszych  największych  serii  do  pieczenia.  Zapewniamy  międzynarodowym
klientom  różnorodne  kształty,  rozmiary  i  wzory  ciasto  musowe  pleśńs.  Jeśli  jesteś  na  rynku  dla  pierścienie  mus  lub
dostosowane  formy  do  ciast  z  musem,  przyjdź  do  nas  będzie  przyjemnym  i  udanym  doświadczeniem.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-steel-Cake-Mousse-Rings-TSMR01-TCMR03.html




 
O nas
Tsingbuy  Industry  Limited  jest  wiodącym  chińskim  producentem  wyrobów  piekarniczych  i  od  zawsze  staramy  się
produkować  najlepsze  produkty  do  pieczeniapatelnie,  bochenek  /  tosty,  tace  z  bagietkami,  Tacki  na  kubki  OEM,  wózek
piekarniczy, stojak chłodzący i wiele innych serii narzędzi do pieczenia narzędzi związanych z pieczeniem, takich jak kosze
banneton,  kosze  PP,  kanapa piekarnicza,  mata  do  pieczenia  i  tak  dalej.  Mamy wiele  udanych i  zadowolonych przypadków
personalizacji  dzięki  współpracy  z  międzynarodowymi  klientami.  ZAdostawca  regulowanego  pierścienia  musu  jest
jedną  z  naszych  ważnych  ról.  Posiadamy  również  zdolność  fabryki  do  świadczenia  spersonalizowanych  usług  w
profesjonalnym  zespole.

Skontaktuj się z nami
 

 
 
 Możesz być także zainteresowany Perforowany owalny pierścień z kwaśnym pierścieniem. 
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Industry-cup-tray.htm
https://www.chinabakeware.com/pl/products/perforated-oval-tart-ring.html


 


